
Управление образования администрации 

Уренского муниципального района Нижегородской области 

ПРИКАЗ 

 

"25" августа  2020 года                                                                                       № 147 
 

Об организации работы  

"горячей линии" по организации  

бесплатного горячего питания  

 

В целях информационного обеспечения родителей (законных 

представителей) обучающихся общеобразовательных организаций Уренского 

муниципального района  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Отделу бухгалтерского учета и экономической политики 

(М.Н.Батареева) организовать работу телефонной "горячей линии" и Интернет-

линии  на официальном сайте управления образования (приложение 1). 

2. Назначить Морнову Надежду Владимировну, бухгалтера 1 

категории  отдела бухгалтерского учета и экономической политики управления 

образования, ответственной за ведение консультации по телефону "горячей 

линии" и Интернет – линии.                

3. Руководителям общеобразовательных организаций рекомендовать: 

3.1. Довести график работы телефонной "горячей линии" и Интернет-

линии до всех родителей (законных представителей) и вывесить его на 

информационных стендах в подведомственных организациях в доступном 

месте. 

3.2. В срок до 26 августа 2020 года организовать работу телефонной 

"горячей линии" и Интернет-линии, а также определить должностных лиц, 

ответственных за ведение консультаций. 

3.3. В срок до 27 августа 2020 года разместить на официальных сайтах в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» меню горячего 

питания. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования А.А.Смирнова. 

 

 

Начальник управления образования                    И.И.Спирина 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу 

управления образования 

от 25.08.2020 №  

 

 

График работы телефонной "горячей линии" и Интернет-линии 

 
Наименование 

структурного 

подразделения 

Круг вопросов в 

рамках "горячей 

линии" 

Телефоны 

"горячей 

линии" 

Режим работы 

"горячей линии" 

Интернет-линии 

Отдел 

бухгалтерского 

учета и 

экономической 

политики 

Вопросы по 

организации 

бесплатного 

горячего питания 

обучающихся, 

получающих 

начальное общее 

образование в 

общеобразователь

ных организациях 

Уренского 

муниципального 

района 

(8-831-54) 

2-13-45 

Вторник 

четверг, 

с 15.00 до 17.00 

http://uren-edu.ru 

"Обращения 

граждан" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


